
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ESORDIENTI A - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 8         37.70 

2 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 7         33.90 

3 
BINI 
MARGHERITA 

806 UN.SP.ALBINIA (GR) 5½         33.00 

4 CIGNI GIADA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 5         33.10 

5 GRASSI GRETA 
1517 POL.BARBANELLA 1 
(GR) 

4½         32.70 

6 BRANDI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 2½ 1½     8 31.90 

7 
ROSSI 
COSTANZA 

455 APASI (FI) 2½ 1½     7½ 32.00 

8 
RONDELLI 
NOEMI 

4009 BAGNO.DI GAVORRANO 
(GR) 

1         30.90 

9 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI) 0         27.60 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 37.70 8 1 1 1 

2 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 33.90 7 2 2 4 

3 BINI MARGHERITA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 33.00 5½ 5 3 2 

4 CIGNI GIADA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 33.10 5 3 5 3 

5 GRASSI GRETA 1517 POL.BARBANELLA 1 (GR) 32.70 4½ 4 3 5 

6 BRANDI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 31.90 2½ 5 7 6 

7 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI) 32.00 2½ 7 5 6 

8 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 30.90 1 7 8 8 

9 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI) 27.60 0 9 9 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.O.N.I. 
 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ESORDIENTI B - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 FRANCINI GAIA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 14         37.60 

2 BENCINI EMMA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 13         36.90 

3 PASSARO ALESSIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 12         35.10 

4 GALOPPI GIULIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 11         34.40 

5 BUCCIACCHIO GAIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 10         34.20 

6 CATENI GRETA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 9         33.90 

7 ROMAGNOLI LINDA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 8         33.70 

8 FACCIN MATILDE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 7         34.50 

9 
LOGUERCIO 
LUCREZIA 

3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 6         33.50 

10 GALIANO ALESSIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 5         33.20 

11 BRACONI VALERIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 4         31.40 

12 PROFETI DIAMANTE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 2½         30.50 

13 GROSSI ANNA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 2         29.90 

14 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 1½         29.70 

15 
IANNIBELLI 
MARTINA 

4009 BAGNO.DI GAVORRANO 
(GR) 

0         28.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 FRANCINI GAIA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 37.60 14 1  1  1  
2 BENCINI EMMA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 36.90 13 1  2  2  
3 PASSARO ALESSIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 35.10 12 4  3  3  
4 GALOPPI GIULIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 34.40 11 5  3  4  
5 BUCCIACCHIO GAIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 34.20 10 10  3  4  
6 CATENI GRETA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 33.90 9 5  6  6  
7 ROMAGNOLI LINDA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 33.70 8 8  7  6  
8 FACCIN MATILDE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 34.50 7 3  8  8  
9 LOGUERCIO LUCREZIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 33.50 6 8  8  8  
10 GALIANO ALESSIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 33.20 5 5  10  10  
11 BRACONI VALERIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 31.40 4 11  11  12  
12 PROFETI DIAMANTE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 30.50 2½ 14  12  11  
13 GROSSI ANNA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 29.90 2 12  14  13  
14 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 29.70 1½ 13  12  14  
15 IANNIBELLI MARTINA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 28.50 0 15  15  14 
 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI A - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
COSTANTINO ANGELA 
MARIA 

3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

10         37.70 

2 
AMATO CHIARA 
BENEDETTA 

3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

9         37.40 

3 MICCI ILARIA 
1517 POL.BARBANELLA 1 
(GR) 

8         34.60 

4 
ZUCCHERINI 
VITTORIA 

3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

7         33.20 

5 
ALLEGRANTI 
AZZURRA 

290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 6         33.00 

6 MORARA MELISSA 
46 PATT. CALENZANO 
(FI) 

4½ 1½     12 30.60 

7 POCCIANTI VITTORIA 
3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

4½ 1½     11½ 30.90 

8 PASQUALETTI AMELIA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

3         30.20 

9 LOSI MARTINA 
1532 POL.COMUNALE 
CRAS (SI) 

2         30.10 

10 APREA ARIANNA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 1         28.80 

11 SANTONI CLAUDIA 
3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

0         27.30 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 COSTANTINO ANGELA MARIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 37.70 10 1  1  2  

2 AMATO CHIARA BENEDETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 37.40 9 2  2  1  

3 MICCI ILARIA 1517 POL.BARBANELLA 1 (GR) 34.60 8 3  3  3  

4 ZUCCHERINI VITTORIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 33.20 7 4  3  4  

5 ALLEGRANTI AZZURRA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 33.00 6 4  5  4  

6 MORARA MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI) 30.60 4½ 6  6  8  

7 POCCIANTI VITTORIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 30.90 4½ 9  6  6  

8 PASQUALETTI AMELIA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 30.20 3 7  8  7  

9 LOSI MARTINA 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 30.10 2 7  8  8  

10 APREA ARIANNA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 28.80 1 10 10 10 

11 SANTONI CLAUDIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 27.30 0 11 11 11 
 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI A - M - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
DANESI 
MATTIA 

3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

0         37.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 DANESI MATTIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 37.50 0 1  1  1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI B - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT) 11         39.80 

2 PETRI GIADA 
301 POLISPORTIVA 
OLIMPIA (SI) 

10         35.80 

3 TINACCI SERENA 
3613 POL.COOP EMPOLI 
(FI) 

9         34.60 

4 
BACCIOTTINI 
AURORA 

301 POLISPORTIVA 
OLIMPIA (SI) 

8         34.80 

5 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 6½ 1½     20 33.20 

6 GIOMMI ASIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 6½ 1½     19½ 33.20 

7 GAMBINI ANNA 
3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

5         30.00 

8 MORI REBECCA 
457 POL.VA SIECI A.S.D. 
(FI) 

3½         30.00 

9 
MANCIATI 
VITTORIA 

806 UN.SP.ALBINIA (GR) 3         28.70 

10 SERAFIN ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 2         29.00 

11 ARCIDIACO ELENA 46 PATT. CALENZANO (FI) 1½         28.80 

12 
MOCCI ELSA 
MARIA 

46 PATT. CALENZANO (FI) 0         25.10 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT) 39.80 11 1  1  1  

2 PETRI GIADA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 35.80 10 2  3  2  

3 TINACCI SERENA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 34.60 9 3  4  3  

4 BACCIOTTINI AURORA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 34.80 8 4  2  4  

5 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 33.20 6½ 5  4  6  

6 GIOMMI ASIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 33.20 6½ 5  6  5  

7 GAMBINI ANNA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 30.00 5 7  7  8  

8 MORI REBECCA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI) 30.00 3½ 9  9  7  

9 MANCIATI VITTORIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 28.70 3 11 8  8  

10 SERAFIN ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 29.00 2 7  9  11 

11 ARCIDIACO ELENA 46 PATT. CALENZANO (FI) 28.80 1½ 10 9  10 

12 MOCCI ELSA MARIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 25.10 0 12 12 12 
 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI B - M - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
CERVELLERA 
NICOLA 

3492 FI OLTRARNO 
PATT. (FI) 

1         34.80 

2 
MUGNAIONI 
TOMMASO 

46 PATT. CALENZANO 
(FI) 

0         25.20 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 CERVELLERA NICOLA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 34.80 1 1 1 1 

2 MUGNAIONI TOMMASO 46 PATT. CALENZANO (FI) 25.20 0 2 2 2 
 
A NICCOLINI BENEDETTA 
B BALLERINI CHIARA 
C CASSIANI BEATRICE  

La Segreteria 
BERNINI VERONICA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 

 


